
Calendrier des activités et événements - 2026

Février

18 février

28 février

Méga bingo - Fadoq
Activité Femmes d’Ici - Aféas
Activité de financement- Aféas

Mars

2 au 6 mars
4 mars
14 mars
17 mars
18 mars

20 mars
21 mars
30 mars au 3 avril

Semaine de relâche scolaire
Activité de la relâche - Bibliothèque
Activité de financement - Touché du coeur masso cancer
Collecte de sang - Hema Québec
Méga bingo - Fadoq
Activité Femmes d’Ici - Aféas
Activité de financement - Maison des jeunes et Groupe Aide-Action
Soirée des célibataires
Fin de la session Hiver 2026 - Service des sports, loisirs et culture

Avril

4 avril
6 au 9 avril

9 avril
11 avril
12 avril
13 avril
15 avril

22 avril
25 et 26 avril

Activité de Pâques - Club optimiste et bibliothèque
Reprise des cours session Hiver 2026 - Service des sports, loisirs et culture
Inscription session Printemps/Été 2026 - Service des sports, loisirs et culture
Journée de la santé et du bien-être - Aféas
Gala de lutte
Inscription camp de jour municipal - Service des sports, loisirs et culture
Début de la session Printemps/Été 2026 - Service des sports, loisirs et culture
Méga bingo - Fadoq
Activité Femme d’Ici - Aféas
Assemblée générale annuelle - Fadoq
Exposition minéralogie

Mai

2 mai
9 mai
12 mai
20 mai
23 mai
24 mai
30 mai

Souper de la fête des mères et des pères - Fadoq
Soirée bénéfice - Les coureuses des bois
Bienvenue Bébé à Saint-Honoré - Les Ateliers Jardin du Coin
Activité Femmes d’Ici - Aféas
Tournoi de golf - Les Ateliers Jardin du Coin
Rallye découverte des organismes
Soirée de financement - Club Optimiste

Juin

1 au 5 juin
5 juin
8 au 12 juin
13 juin
22 juin
23 juin

Fin de la session printemps/été 2026 - Service des sports, loisirs et culture
Festival jeunesse - Maison des jeunes
Reprise des cours  printemps/été 2026 - Service des sports, loisris et culture
Le Grand marché d’été de Saint-Honoré
Début du camp de jour
Festivités de la fête nationale du Québec


